

Lambæk Holding ApS
Malervej 4
2630 Taastrup
CVR-nr. 27 21 86 87

Årsrapport for 2024
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2025

Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Holding ApS
Malervej 4
2630 Taastrup

CVR-nr.: 27 21 86 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, nedbrydning, gulvarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.624.885, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.024.246.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-13.645	-14.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.292	0
Resultat før finansielle poster		-25.937	-14.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.495.362	1.948.613
Finansielle indtægter		272.244	117.742
Finansielle omkostninger		-59.914	-13.144
Resultat før skat		1.681.755	2.038.856
Skat af årets resultat	3	-56.870	-43.628
Årets resultat		<u>1.624.885</u>	<u>1.995.228</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		445.362	-2.235.896
Overført resultat		1.044.523	2.109.124
		<u>1.624.885</u>	<u>1.995.228</u>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 1.000.000.

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.875.858	0
Materielle anlægsaktiver		1.875.858	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.304.253	5.818.891
Finansielle anlægsaktiver		6.304.253	5.818.891
Anlægsaktiver i alt		8.180.111	5.818.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.565	0
Andre tilgodehavender		430.000	710.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		554.092	634.920
Tilgodehavender		1.838.657	1.344.920
Værdipapirer		1.853.719	3.109.027
Værdipapirer		1.853.719	3.109.027
Likvide beholdninger		2.099.854	1.766.098
Omsætningsaktiver i alt		5.792.230	6.220.045
Aktiver i alt		13.972.341	12.038.936

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.455.817	5.010.455
Overført resultat		7.308.429	6.263.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>13.024.246</u>	<u>11.521.361</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.255	14.255
Selskabsskat		193.840	439.668
Anden gæld		700.000	107
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>948.095</u>	<u>517.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>948.095</u>	<u>517.575</u>
Passiver i alt		<u>13.972.341</u>	<u>12.038.936</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.010.455	6.263.906	122.000	11.521.361
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	445.362	1.044.523	135.000	1.624.885
Egenkapital 31. december 2024	125.000	5.455.817	7.308.429	135.000	13.024.246

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.593.972</u>	<u>1.500.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>259.747</u>	<u>93.972</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.853.719</u>	<u>1.593.972</u>
Indtægter af obligationer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.515.055</u>	<u>1.500.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>15.055</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>1.515.055</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.870	22.748
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>20.880</u>
	<u>56.870</u>	<u>43.628</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		0
Tilgang i årets løb		1.888.150
Kostpris 31. december 2024		1.888.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		0
Årets afskrivninger		12.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		12.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.875.858

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	808.436	923.927
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-115.491
Kostpris 31. december 2024	848.436	808.436
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.010.455	7.246.351
Årets afgang	0	-505.794
Årets resultat	1.495.362	1.469.898
Udbytte modtaget	-1.050.000	-3.200.000
Værdireguleringer 31. december 2024	5.455.817	5.010.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.304.253	5.818.891

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Anis Lambæk

Direktør

På vegne af: Lambæk Holding ApS

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-23 07:33:33 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-23 07:36:10 UTC



Allan Anis Lambæk

Dirigent

På vegne af: Lambæk Holding ApS

Serienummer: 6757d5fc-0816-449a-a8f5-60bbcaab954b

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-24 10:01:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.